
La Familia

Paulie Garand

Hej
La Familia
Oukej
Yeah
Hej

Rodina je základ, ale ne států
ale toho aby sis vzal příklad
měl jsem to štěstí a nemusel tápat
teprv ale až teď to začínám chápat
žádný chapadla, ale lásky náklad
sorry nejsem cynik, ale tady se dává prostor
pro ty co mě dali na trať
abych nevykolejil, ale uvezl náklad
ale taky svobodu, za to je miluju
nepostavili mříži, když byly potíže
harant, hajzl co testoval svět
pády a zvedaní se z bahna zpět

na světlo, před oči co mi dali život
ale chápali mě i když jsem byl na dělo
ukázali kam, ale nechali jít dál
samotnýho hledat tu velkou neznámou
táta a máti, vztah od patnácti
trochu naivní ve světě nenávisti
ale držej, já nikdy nebudu tak velkej
abych dospěl do takovýho souznění dvou těl
jsem malej princ, ale taky i bídák
co se točí jako mince, neví kde lítá
nemá na háku, ale ví kde je hák
aby nenalít krysám, jí dal kejhák
mám bráchu, na paletě barev je starší
uvnitř je to renoir, co lítá v dětství
a ví to sám, je to blázen

znám jeho chvíle pod kazajkou
kde se musí kvílet
je to ale duše čistá jak sníh
a myslím to dobře i když jsem striktní
plátno je místo, kde si hledáš svý světy
který potom hledaj nás
děda je další, o kom chci říct
nikdy nebude nikde, koho bych cenil víc
seš štramák a úsměv, nechápu elán
tak ho podezírám, že to umotává
je to Al Pacino, přes osmdesát 
vždycky mě motivoval, chci to předat dál
a taky říct, že všechno nejde říct
sloky o vás by byly nekonečný

Yeah
Oh
Sloky o vás by byly nekonečný
Yeah
Oh
Sloky o vás by byly nekonečný

Vzácný je mít kolem kruh nejbližších
dál mysli na svý, co tě drží



když se loď potápí
vzácný je mít kolem kruh nejbližších
dál mysli na svý, co tě drží
když se loď potápí

Yeah
co mě ale sere je, že rodina
nikdy nebyl úzkej kruh a příčina
tu nikdo neví a je to tak bídný
že jsme odseklí a přesto příbuzný
ale co naplat, nikdo nepřizná
kde se stala vina a propast mezi svýma
a tak zdravím aspoň ty, který vídám
nikdo není bez chyb a člověk má dveře dokořán
tak kam se vydá, pro mne to byl street skate
a dál je to už příběh, co se odehrává mezi mejma
který kolem mám, jsou to bráchové
a žijeme svůj svět, je to rodina
famílie číslo dva, i když jsme na sebe někdy nasraný
tak je to jasný, že to nevydrží ani pár dní
a jsme zase dál, ty hajzlové z hoodu
nikdo není král, ani páže
ani šašek co skáče, i když chcípám z toho
co Děkys dokáže, tohleto nemusíš chápat,
je to pro mý lidi, který ví
ne pat, já si nenechám dát šach mat
zdravím ty, co mi budou záda hlídat
my nejsme žádnej umělej gang
tohle je real shit, co míří do výšin
věděj, nejsem nejstriktnější
ale věděj, že mám v hlavě něco víc
než běžní zmrdi, který chtěj bejt džís
ceněj, že sypou věci kvalitní
vmísit se mezi krysy nemám v plánu,
já zůstávám věrnej těm s kým stárnu

Těm s kým stárnu
Těm s kým stárnu
Já zůstávám věrnej těm s kým stárnu
S kým stárnu
Těm s kým stárnu
Já zůstávám věrnej těm s kým stárnu

Vzácný je mít kolem kruh nejbližších
dál mysli na svý, co tě drží
i když se loď potápí
vzácný je mít kolem kruh nejbližších
dál mysli na svý, co tě drží
když se loď potápí
vzácný je mít kolem kruh nejbližších
dál mysli na svý, co tě drží
když se loď potápí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

